
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev oktober 2024 

Dags för årliga klubbfesten, Klubbdagar, BNP Paribas Nordic Open, 

medlemsenkäten – här kommer nyhetsbrevet för oktober.  

    

Ordförande har ordet 

Vi är nu inne i oktober, verksamheten i klubben har tagit fart på allvar. Igår 

stängde vi utebanorna. Jag vill tacka alla de som ställde upp och hjälpte till. 

Vi har nu påbörjat diskussionen med några drivna medlemmar som vill ösa 

mer kärlek på våra utebanor för att försöka lyfta dem inför nästa säsong. 

Tillhör du en av dem som vill hjälpa till så hör av dig. 

 

Jag vill passa på att skicka ute 2 stycken ”save the date”. Vi planerar att ha 

klubbdagar 7-10 november med föreläsningar, Afterwork, turneringar och 

clinics. Mer information kommer genom de vanliga kanalerna (hemsidan, 

Facebook, Instagram och email) när vi närmar oss den helgen. 

Sedan har vi spikat datum för den årliga klubbfesten, se till att ni avsätter 

kvällen 23 november för då är det dags igen. Mer information och hur man 

anmäler sig kommer snart. 

 

Idag är sista dagen för att fylla i vår medlemsenkät. Har ni inte gjort det än 

så gör gärna det. Vi uppskattar all återkoppling vi kan få. 

 

Om drygt en vecka startar BNP Paribas Nordic Open, på tisdag 15 oktober 

är vi 75 personer från huddinge Tennisklubb som är på plats för att avnjuta 

tennis på världsnivå.  

 
 

https://forms.gle/hFqzQnfYRXWtY9bc8


 

 

Instruktionsverksamheten  

Utveckla sitt tennisspel 

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge 

tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man 

hyra vår bollmaskin.  

 

Efter höstlovet kommer vi starta Nybörjarkurser för vuxna, för mer 

information och anmälan följ denna länk. 

 

Vårt nya gym har blivit en succé, många har varit inne och börjat träna. Alla 

som deltar i vuxenträningen har automatiskt medlemskap och access till 

gymmet, övriga HTK-medlemmar måste lösa ett gymmedlemskap. 

Gymmedlemskapet kostar 600 kr för september till och med december, dvs 

150kr/månad. Mer information om gymmet finner ni på vår hemsida. 

 

Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspel inomhus 

Både singel- och dubbelgruppspelet är igång. Vill man hoppa på nästa 

omgång som startar efter höstlovet kan man göran en anmälan här. Sista 

anmälningsdag är 21 oktober. 

https://www.huddingetennis.se/traningsverksamhet/hyra-bollmaskin/
https://www.matchi.se/forms/YmfeHDj56WJcFO5dOKxF
https://www.huddingetennis.se/gym/
mailto:gruppspel@huddingetennis.se

